

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยา 8 (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,080.000	357.96	386,596.80	1.3642	488.32	527,395.35
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	196.800	94.46	18,589.72	1.3642	128.86	25,360.09
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	เมตร	19.200	117.35	2,253.12	1.3642	160.08	3,073.70

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 16:31:08

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยา 8 (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	160.620	256.01	41,120.32	1.3642	349.24	56,096.34
5	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	522.03	28,189.62	1.3642	712.15	38,456.27
6	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	522.03	28,189.62	1.3642	712.15	38,456.27
7	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	1.3.1 งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	413.200	541.01	223,545.33	1.3642	738.04	304,960.53
7	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	206.000	1,184.83	244,074.98	1.3642	1,616.34	332,967.08
8	1.3.3 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	23.000	6,320.05	145,361.15	1.3642	8,621.81	198,301.68
9	1.3.4 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	23.000	1,707.26	39,266.98	1.3642	2,329.04	53,568.01
10	1.3.5 ท่อ PVC ข้ามบ่อพัก	ท่อน	29.000	1,672.90	48,514.10	1.3642	2,282.17	66,182.93
	2. วางท่อเมนระบบประปาพร้อมอุปกรณ์							

ธนัท เจริญชัย

14 พฤษภาคม 2568 16:31:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยา 8 (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม.	ม.	456.000	262.00	119,472.00	1.3642	357.42	162,983.70
12	2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อก้นไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	8,630.00	17,260.00	1.3642	11,773.04	23,546.09
13	2.3 เชื่อมต่อเข้าบ้าน	ชุด	11.000	1,120.00	12,320.00	1.3642	1,527.90	16,806.94
14	2.4 งานเชื่อมต่อกับท่อเมนหลัก	จุด	2.000	1,510.00	3,020.00	1.3642	2,059.94	4,119.88
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
15	3.1 ป้ายระหว่งการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
16	3.2 ป้ายจราจร บ-1 และ ต-75 พร้อมเสา	ชุด	1.000	5,130.00	5,130.00	1.3642	6,998.34	6,998.34
17	3.3 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	13,950.00	13,950.00	1.3642	19,030.59	19,030.59
18	3.4 หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	15,280.00	15,280.00	1.3642	20,844.97	20,844.97
19	3.5 ป้ายบอกชื่อซอย	ชุด	1.000	15,430.00	15,430.00	1.3642	21,049.60	21,049.60
							รวมราคากลาง	1,883,106.29

รณัท เจริญยี่

14 พฤษภาคม 2568 16:31:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยา 8 (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568 16:31:08

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยา 8 (ชุมชนสามพระยาสันติสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

14 พฤษภาคม 2568